JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Terça Feira, 28 de Novembro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE
QUANTIDADE E VALOR GLOBAL AO CONTRATO N° 00047/2017 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CARNES E PÃES PARA ATENDER A DEMANDA DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS,
DURANTE O ANO DE 2017. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°
0009/2017 DOTAÇÃO: 20.01.00.04.122.0019.2002.110101.3.3.90.30.99
20.05.00.10.301.0004.2009.110301.3.3.90.30.99
20.06.00.12.306.0003.2011.110201.3.3.90.30.99
20.06.00.12.306.0003.2011.210201.3.3.90.30.99
20.06.00.12.306.0003.2011.220101.3.3.90.30.99
20.06.00.12.306.0003.2011.220103.3.3.90.30.99
20.07.00.04.122.0008.2018.110101.3.3.90.30.99
20.08.00.20.122.0008.2020.110101.3.3.90.30.99
20.09.00.10.301.0004.2039.311101.3.3.90.30.99 RECURSOS ORDINARIOS,
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO,
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE,
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS, TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO
FNDE, TRANSFERENCIA DO FUNDEB (OUTRAS). Recursos Próprios do
Município de Riacho dos Cavalos. VIGÊNCIA: Até o final do exercício
financeiro de 2017. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho
dos Cavalos e JOSÉ FERNADES CARNEIRO. 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO
DE ACRÉSCIMO DE QUANTIDADE E VALOR GLOBAL AO CONTRATO N°
00047/2017 – 23.11.2017 – JO SÉ FERNANDES CARNEIRO– VALOR DO
ADITIVO CORRESPONDE Á: R$ 14.520,00 acrescido ao valor do contrato
inicial: R$ 58.080,00, totalizando o valor de R$ 72.600,00 Riacho dos Cavalos
- PB, 28 de Novembro de 2017 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO -
Prefeito Constitucional.